068/2022  passa  a  ser  a  empresa 
Kareka Administradora de Bens Ltda., inscrita no CNPJ sob o n. 57.191.320/0001-93. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO EMPENHO DA DESPESA

2.1.  Foi  emitida  a  Nota  de  Empenho  n.  2025NE000323,  em 
30/01/2025, no valor de R$ 43.177,53 (quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e  
cinquenta e três centavos), para a realização da despesa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1.  Ficam  inalteradas  as  demais  disposições  do  Contrato  n. 
068/2022.

E,  para  firmeza,  como  prova  de  haverem,  entre  si,  ajustado  e